



# Paavo Hiltunen In Memoriam

**T**unnettu sananjulistaja ja evankelista, hovioikeudenneuvos Paavo Hiltunen siirtyi taivaan kotiin 31.8.2013 pitkän sairauden jälkeen. Viime vuotensa hän eli Järvenpään palvelutalossa. Paavo Hiltunen syntyi Helsingissä 2.6.1923. Lakimiehen urallaan hänet nimitettiin Helsingin hovioikeuden neuvokseksi 33-vuotiaana, jossa virassa hän toimi vuoteen 1987 jäädessään eläkkeelle. Hiltunen oli ahkera seurakunnissa kiertävä evankelista. Hänen armoituksensa ylitti seurakuntarajat ja hänen julistustaan käytiin kuulemassa niin kirkon kuin ns. vapaiden suuntien piiristä. Paavo Hiltunen oli ahkera kirjailija ja häneltä on julkaistu yli 50 teosta. Hiltunen otti rohkeasti kantaa myös yhteiskunnallisiin ja moraalisiin kysymyksiin. Tunnetuimpia tapauksia on Hannu Salaman kirjasta ”Juhannustanssit” käyty ns. jumalanpilkkakeskustelu. Viimeiset vuodet olivat hänelle raskaita rakkaan vaimon pitkäaikaisen sairauden ja kuoleman takia.

Paavo Hiltusen nimi tuli allekirjoittaneen tietoon jo oman uskonvaelluksen alkuvuosina 60–70-lukujen taitteessa. Muistan kuinka 1970-luvulla hän piti ravistavan puheen salintäyteiselle yleisölle Tampereella. Puheensa lopuksi hän vetosi erityisesti nuorempiin kuulijoihinsa pyytäen niitä, jotka haluavat vakavasti seurata Herraansa nousemaan ylös. Niin suuri joukko kuulijoita nousikin penkistä että se yllätti itse puhujankin. Allekirjoittanut oli yksi tuossa joukossa. Myöhemmin olimme yhteydessä mm. 1990-luvun lopulla koskien äärikarismaattisia ja epäraamatullisia ilmiöitä. Paavo Hiltunen kirjoitti kirjansa ”Toronto-ilmio läpivalaisus-

sa” ja myöhemmin allekirjoittanut oman kirjansa ”Uusi Viini Juovuttaa” samasta aihepiiristä. Osallistuimme yhdessä myös Tampereella pidettyyn äärikarismaattisuutta käsittelevään seminaariin/keskustelutilaisuuteen 2000-luvun alussa. Seminaaripuhujana oli myös lääkäri Pirkko Viherkoski. Tapasin Paavo Hiltusta ajoittain myös myöhemmin. Hän tunsu suurta huolta maamme hengellisestä tilasta.

Muistamme Paavo Hiltusta kiitollisena Jumalalle kaikesta siitä, mitä Hän ohjasi Paavon tekemään oman nimensä kiitokseksi ja kunniaksi.

Paavo Hiltusen nettisivut ovat osoitteessa <http://www.kolumbus.fi/paavo.hiltunen/> Siellä on luettavissa/ladattavissa muutama hänen kirjansa ja kirjoituksiaan. Myös <http://www.kristitynfoorumi.fi/> sivustolla on Paavo Hiltusen artikkeleita ja linkit kirjoihin: ”Älä Lyö Kristusta” ja ”Valheen Kaikella Voimalla”.

Paavo Hiltusen pojan Petri Hiltusen muistokirjoitus isästään on luettavissa Helsingin Sanomien nettisivulla <http://www.hs.fi/ihmiset/a1379060825723>

Juhani Aitomaa

